
2018 2019 2020 2021

1 Daňové příjmy 137 754,70 146 000,00 150 000,00 154 000,00

2 Nedaňové příjmy 31 250,00 31 050,00 31 100,00 31 200,00

3 Kapitálové příjmy 50,00 50,00 100,00 100,00

4 Přijaté transfery 14 145,30 15 500,00 16 300,00 17 100,00

5 Příjmy celkem (1+2+3+4) 183 200,00 192 600,00 197 500,00 202 400,00

6 Nekapitálové výdaje 152 792,00 161 250,00 164 000,00 168 000,00

7 Kapitálové výdaje (investice) 69 908,00 96 850,00 30 000,00 34 400,00

8 Výdaje celkem (6+7) 222 700,00 258 100,00 194 000,00 202 400,00

9 Příjmy - výdaje (5-8) -39 500,00 -65 500,00 3 500,00 0,00

11 změna stavu prostředků 44 714,00 45 714,00 1 692,00 150,00

12 úvěr (+)/splátky úvěru a půjčky SFŽP(-) -5 214,00 -5 214,00 -5 192,00 -150,00

13 krátkodobý úvěr 0,00 25 000,00 0,00 0,00

14 Celkem financování (11+12) 39 500,00 65 500,00 -3 500,00 0,00

Poz: Údaje jsou uváděny po konsolidaci v tis. Kč.

Projednáno v RM dne 26.11.2018

Schváleno v ZM dne 

Vyvěšeno od  27.11.2018 do 14.12.2018 

Střednědobý výhled rozpočtu 2020 - 2021 (SVR) - návrh

Střednědobý výhled 2020 - 2021

V rozpočtu a SVR nejsou zohledněny případné mimořádné nebo "průtokové" dotace. O tyto dotace bude rozpočet navýšen v 

příjmech i výdajích. Z dotací poskytnutých v r. 2019 na vestavby a rekonstrukce učeben v základních školách bude uhrazen 

krátkodobý úvěr (25 mil. Kč).   

SVR je pouze pomocný materiál při tvorbě rozpočtu. Konkrétní rozpočty budou vycházet z aktuálních podkladů získaných pro 

příslušný rozpočtový rok. 

Splátky úvěru od KB budou pokračovat do roku 2020 a splátky půjčky od SFŽP do roku 2021.

V elektronické podobě je návrh SVR zveřejněn na internetových stránkách města  (http://www.novemestonm.cz/obcan/uredni-

deska/) v oddíle Dokumenty vyvěšené Odborem finančním. Do listinné podoby lze nahlédnout na Městském úřadu v Novém Městě 

nad Metují, Odboru finančním. Připomínky k návrhu SVR mohou být uplatněny písemně do 7.12.2018 nebo ústně při jeho 

projednávání na zasedání zastupitelstva.

Petr Hable

starosta

Zpracoval:  J. Kunte

Rozdělení výdajů na nekapitálové a kapitálové v r. 2019 je předběžné. Přesné rozdělení může být upřesněno při rozpisu rozpočtu.

Schválený rozpočet 2018 a návrh 2019


